

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างในงานก่อสร้างทาง(BOQ.)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิ์ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

งบประมาณประจำปี 2560

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานไถปรับเกลี่ย	ตร.ม.	448.00	3.60	1,612.80	1.3624	4.90	2,197.27
3	งานวัสดุดินถมพื้นทาง หนา 0.45 ม.	ลบ.ม.	201.60	155.46	31,340.73	1.3624	211.80	42,698.61
4	ขนาด Dia. 0.30 m. ท่อมอก. ชั้น3	เมตร	20.00	724.79	14,495.80	1.3624	987.45	19,749.07
		เมตร	-					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				56,697.30			64,644.95
	คิดเป็นเงินประมาณ							64,644.00
	(ตัวอักษร)	(หกหมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)						

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + \frac{③}{① \times ④ + ② \times ⑤}$
- ⑦ FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $④ \times ⑥$
- ⑧ FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ = $⑤ \times ⑥$

=	56,697.30
=	-
=	-
=	1.3624
=	-
=	1.0000
=	1.3624
=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....^{๗๖๖}.....ประธานกรรมการ

(นางกิ่งดาว คณะเจริญ)
ปลัด อบต.แม่ธิ

ลงชื่อ.....^{สมานต์}.....กรรมการ

(นายประพนธ์ ตานันท์)
ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....^{ส.อ.สุกชัย}.....กรรมการ

(ส.อ.สุกชัย แก้วคำ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....^{ฉวี}.....กรรมการ

(นางฉวีชนม ฟิ้นก้อม)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....^{วิฑูริ}.....กรรมการ

(นายวรสิทธิ์ คำเขียว)
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ เนื่องจาก.....

ลงชื่อ.....^{สมบูรณ์}.....นายก อบต.แม่ธิ

(นายสมบูรณ์ พรหมรังษี)